

Årsredovisning för
CCO Kommunikation Luleå AB

559364-4809

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hampus Evers
Verkställande direktör

2025-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CCO Kommunikation Luleå AB, 559364-4809, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2022 och bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, PR och reklam.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt valt att dra ner verksamheten i Luleå och istället via ett annat bolag fokusera i Skellefteå.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	84 457	1 350 439	2 479 791
Resultat efter finansiella poster	-43 150	7 926	38 211
Soliditet %	9,4	13,3	9,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under året valt att dra ner på verksamheten och fokusera på verksamheten i Skellefteå, detta har påverkat omsättningen som har minskat med mer än 30%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 000	28 202	327
Balanseras i ny räkning		326	-327
Årets resultat			-43 150
Belopp vid årets utgång	30 000	28 528	-43 150

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 528
Årets resultat	-43 150
Summa	-14 622
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-14 622
Summa	-14 622

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		84 457	1 350 439
Övriga rörelseintäkter		32 233	13 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 690	1 364 372
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-136 361
Övriga externa kostnader		-128 659	-506 124
Personalkostnader	2	0	-667 882
Övriga rörelsekostnader		0	-128
Summa rörelsekostnader		-128 659	-1 310 495
Rörelseresultat		-11 969	53 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 204	-46 031
Summa finansiella poster		-31 181	-45 951
Resultat efter finansiella poster		-43 150	7 926
Resultat före skatt		-43 150	7 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 599
Årets resultat		-43 150	327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 062	49 294
Övriga fordringar		5 448	299
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 000	250 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	75 605
Summa kortfristiga fordringar		162 510	375 198
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 695	64 372
Summa kassa och bank		1 695	64 372
Summa omsättningstillgångar		164 205	439 570
SUMMA TILLGÅNGAR		164 205	439 570

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 528	28 202
Årets resultat		-43 150	327
Summa fritt eget kapital		-14 622	28 529
Summa eget kapital		15 378	58 529
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 750	98 684
Skatteskulder		0	9 339
Övriga skulder		121 077	213 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	59 285
Summa kortfristiga skulder		148 827	381 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		164 205	439 570

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1,5

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-08

Luleå

Hampus Evers 2025-12-17
Hampus Evers Datum
Verkställande direktör

Markus Henriksson 2025-12-18
Markus Henriksson Datum
Styrelseledamot

Joakim Evers 2025-12-18
Joakim Evers Datum
Styrelseledamot